
,·;1 1~1\USTKZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.0050.87.2018 

Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 22 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 2077) w związku 

z § 11 pkt 4 uchwały Nr XLIIl/432/17 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 21 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr inż. 

Raoo ra,1vny _fp_ .. qJ,t,~. 
Głó'J! Specjalista 

mg,~Kopeć 


